Pardalisca esset.  
scribendum esto. sit  
hic seruus ait pardal  
isca. loca fallaciosis  
distribuit. Qui. ut  
cum. Estato hinc  
omnia. scribe spe  
ctato: chalinus pro  
noua nuptia resor  
mat: lubet aspicere  
sui qd agat misse  
res & admonere ne  
desint oportunitati

Pde me amabo ali  
bi sic. omne amabo

Non taceo. Se. quæ res? Vi. mala mala male monstrant.

Hanc rem mihi ex parata imparatam

Id querunt uolunt hæc ut infecta faciant:

An. Age olympio quando uis uxorem accipere hanc a nobis?

Se. Date ergo: daturæ unquā si estis hodie uxorem. Vi. abite intro.

An. Amabo integre atq. imperitæ huic impera atq.

Se. Futurum est. ualete: ite iam ualete: iam ne abscessit uxor?

Vi. Domi est: ne time: Se. euax nunc pol demum ego sum liber.

Meum corculū: melliculū: uerculum. Vi. heus tu malo si sapis  
Cauebis. mea est hæc. Se. scio. sed meus fructus est prior.

Vi. Tene hanc lampadam. Se. immo ego iam tenebo.

Venus multipotēs bonā uitā mihi dedisti. hui⁹ quū copiā mihi  
Dedisti. corpusculū melliculū. Vi. mea uxorcula.

Se. Quid est. Vi. institit plantam. Se. quasi iocabor.

Nebula haud est mollis atq. huius est.

Vi. Edepol papillam bellulā: hei misero mihi.

Se. Quid est? Vi. pectus mihi agit nunc cubito

Se. Quid tu ergo hanc quæso tractas tam?

At mihi qui belle hanc tracto non. Vi. uaha.

Se. Quid negocii ē? Vi. obsecro ut ualentula ē.

Pene exposuit cubito. Se. cubitum ergo ire uult.

Vi. Quid imus ergo. Se. bella bellatura.

An.

Mu.

Ancillæ Mulier. Seruus. Chalinus:

Ccepte bene & cōmode eximus intus.

a Ludos uisere huc in via nuptialis.

Nunquam ecastor ullo die risi adaq.

Neq. hoc quod reliquum ē plus risuram opinor.

Lubet chalinū quid agat scire nouū nuptum cum nouo marito

Nec fallaciam astutiorem ullus fecit poeta: atq. ut hæc ē

Fabrefacta a nobis. obtuso ore nunc peruelim progrediri

Senem: quo senex nequior nullus uiuit: ne ullum quidem

Nequiores arbitror esse qui locum præbet illi nunc præside.

Hic pardalisca esset qui hinc exeat. eum ut

Ludibrio habeas. Par. libens fecero & solens.

Spectato hinc omnia intus. quid intus agant

Pone me amabo: & ibi audacius licet.

Quæ uis libere proloqui: tace uostra foris crepuit.

Fraus atq; ego flagitio, emacula, fraude atq; flagitio. Est operæ, subintellige pretium. Clavem adduxi, induxi ueteri ferreum; & repagula fortium ne quis maleficus inturbare posset. Tanquam nox abs te decumbem. Tollenda haec uerborum retrimenta hoc pacto: q; qui nocte apte decumbem: ut hic sit sensus tenebræ erant: sed mihi gratissimæ. Subito enim illam colloco tanquam qui noctu sci & te & prospicenter decumbem: & ludit in decubere: quod mensæ, cibariæ proprie reclinari signifit: cat: cum ipse ad proclinationem coitus & incestus referat. Mollio, lego molo, ea enim mola qua senex nuper se attetare prædixerat molo hoc est attracto subire: quod osce, nam significatione uerbum habet. Ausionius. Deglubit, selat, molit per utramq; cauernam. Idem Cū dabit uxori molitor tu: & tibi adulter. Molitor.